UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN
Departamento de Programas Especiais de Graduação - DPEG Programa Institucional de Iniciação à Docência - PIBID

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917 Telefone/Fax (87) 2101-6758 e-mail:
proen@univasf.edu.brTelefone/Fax (87) 2101-6758

EDITAL Nº 07/2023 – PROEN

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS
SUPERVISORES

                                                                                                            Petrolina (PE), 03 de maio de 2023

Inscrição Nome Área

32488 Laise Mendes Gomes Artes Visuais - Ensino Fundamental II e Médio

32487 Rita Cacilda Dantas Varjão Pereira Ciências da Natureza/ Senhor do Bonfim - Ensino Fundamental - 6º ao 9º ano

32387 Maria Aparecida Custodio Rocha Ciências da Natureza/Serra da Capivara - Ensino Fundamental - 6º ao 9º ano

32483 Uania Patricia De Souza Santana Ciências da Natureza/Serra da Capivara - Ensino Fundamental - 6º ao 9º ano

32481 Adalci Paixão de Menezes Ciências Sociais/Juazeiro - Ensino Médio

32484 Andson José De Menezes Ciências Sociais/Juazeiro - Ensino Médio

32439 Lucimara Lais Zachow Química/ Serra da Capivara - Ensino Médio

Atenciosamente,

Marcelo Silva de Souza Ribeiro
Pró-Reitor de Ensino - UNIVASF